TOWN OF LADYSMITH Celebrate our Present. Embrace our Future. Honour our Past.

LADYSMITH

Request for Quotation
No. 2024-PRC-01

1st Ave Wayfinding Signage Installation

ADDENDUM #1
For further information
please contact: RFQ Issue Date: February 5t, 2024
Chris Barfoot Addendum #1: February 15, 2024
Dir. of Parks, Recreation & Culture RFQ Closing Date: 2:00 pm PST, February 16, 2024
250-245-6421 RFQ Opening: 2:15 pm PST, February 16, 2024
cbarfoot@ladysmith.ca Location of Quotation Opening: Ladysmith City Hall
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Addendum #1: Request for Quotation No. 2024-PRC-01

15t Ave Wayfinding Signage Installation

This addendum (Addendum #1) includes clarification to the RFQ document, and a compilation of questions
and answers received from possible Proponents up to 10:00AM on February 15, 2024.

Issued: February 15th, 2024
This addendum shall be read in conjunction with and considered as an integral part of the Request for
Quotation (RFQ). Revisions supersede the information contained in the original RFQ or previously issued

Addendum. No consideration will be allowed for any extras due to any Proponents not being familiar with
the contents of this Addendum. All other terms and conditions remain the same.

QUESTIONS

Questions have been paraphrased.

1. Question: Regarding the sign connection plates/hardware to the concrete footing, is this supplied as
part of the signage package, and contractor to install with in the concrete footing?

Answer: The sign connection brackets, threaded rods and plates will be provided by the sign fabricator.
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2. Question:
Do the finger post and information kiosk require power?

Answer:
No, the finger post and information kiosk do not require power.

3. Question:
What is the location of Sign #7? There is a discrepancy between the Signage Plan and the Electrical
Drawings.

Answer:

The location of Gateway Sign (#7) is incorrect on the electrical drawings. It is correct on the 1t Ave
Signage plan as noted on page 12 and 27 of the tender package.

End of Addendum #1
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